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Regionale Kulturförderung

Finanzierungsplan | Verwendungsnachweis

Antragssteller

Personalausgaben

zu Nr. 3.1.1 des Antrages 

zu Nr. 3.1.1 des Verwendungsnachweises

Plan Ist
1 2 3 4

1.      

2.      

3.      

4.      

5.                  

6.            

7.                  

8.

9.

10.

Sachausgaben

zu Nr. 3.1.2 des Antrages 

zu Nr. 3.1.2 des Verwendungsnachweises

Plan Ist
1 2 3 4

1.      

2.      

3.      

4.      

5.                  

6.            

7.                  

8.

9.

10.

Summe Personalausgaben:

Hinweis: Die Spalte 4 ist erst bei Abgabe des Verwendungsnachweises auszufüllen.

Lfd.-

Nr.
Genaue Bezeichnung der Sachausgaben

Betrag in €

Summe Sachausgaben:

Genaue Bezeichnung der Personalausgaben

Hinweis: Die Spalte 4 ist erst bei Abgabe des Verwendungsnachweises auszufüllen.

Betrag in €Lfd.-

Nr.
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Regionale Kulturförderung

Finanzierungsplan | Verwendungsnachweis

Antragssteller

Fremdleistungen

zu Nr. 3.1.3 des Antrages 

zu Nr. 3.1.3 des Verwendungsnachweises

Plan Ist
1 2 3 4

1.      

2.      

3.                  

4.      

5.                  

6.            

7.                  

8.

9.

10.

sonstige Ausgaben

zu Nr. 3.1.4 des Antrages 

zu Nr. 3.1.4 des Verwendungsnachweises

Plan Ist
1 2 3 4

1.      

2.      

3.                  

4.      

5.                  

6.            

7.                  

8.

9.

10.

Summe sonstige Ausgaben:

Summe Fremdleistungen:

Genaue Bezeichnung der Fremdleistungen
Betrag in €

Hinweis: Die Spalte 4 ist erst bei Abgabe des Verwendungsnachweises auszufüllen.

Lfd.-

Nr.
Genaue Bezeichnung der sonstigen Ausgaben

Betrag in €

Lfd.-

Nr.

0

0

0

0

Hinweis: Die Spalte 4 ist erst bei Abgabe des Verwendungsnachweises auszufüllen.
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Regionale Kulturförderung

Finanzierungsplan | Verwendungsnachweis

Antragssteller

Eigenmittel
(auch projektbezogene Einnahmen wie Eintrittsgelder, Verkaufserlöse usw.)

zu Nr. 3.2.1 des Antrages 

zu Nr. 3.2.1 des Verwendungsnachweises

Plan Ist
1 2 3 4

1.      

2.      

3.      

4.      

5.                  

6.            

7.                  

8.

9.

10.

Mittel Dritter (öffentliche Mittel)

zu Nr. 3.2.2 des Antrages 

zu Nr. 3.2.2 des Verwendungsnachweises

Plan Ist
1 2 3 4

1.      

2.      

3.      

4.      

5.                  

6.            

7.                  

8.

9.

10.

0

0

Hinweis: Die Spalte 4 ist erst bei Abgabe des Verwendungsnachweises auszufüllen.

Lfd.-

Nr.
Genaue Bezeichnung der Einnahmen

Betrag in €

Summe Mittel Dritter (öffentliche Mittel):

Hinweis: Die Spalte 4 ist erst bei Abgabe des Verwendungsnachweises auszufüllen.

Lfd.-

Nr.
Genaue Bezeichnung der Einnahmen

Betrag in €

0

Summe Eigenmittel:

0
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Regionale Kulturförderung

Finanzierungsplan | Verwendungsnachweis

Antragssteller

Mittel Dritter (private Mittel)

zu Nr. 3.2.3 des Antrages 

zu Nr. 3.2.3 des Verwendungsnachweises

Plan Ist
1 2 3 4

1.      

2.      

3.                  

4.      

5.                  

6.            

7.                  

8.

9.

Plan Ist

Zuwendung (regionale Kulturförderung)

zu Nr. 3.2.4 des Antrages 

zu Nr. 3.2.4 des Verwendungsnachweises

0

0

0

0

Summe Mittel Dritter (private Mittel):

Hinweis: Die Spalte 4 ist erst bei Abgabe des Verwendungsnachweises auszufüllen.

Lfd.-

Nr.
Genaue Bezeichnung der Einnahmen

Betrag in €

Betrag in €
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Regionale Kulturförderung

Finanzierungsplan | Verwendungsnachweis

Finanzplan Gesamtübersicht

Antragssteller

Summe der Ausgaben

Spalte 3 ist bei Abgabe des Antrags auszufüllen

Spalte 4 ist bei Abgabe des Verwendungsnachweises auszufüllen

Plan Ist

1 2 3 4

1. Personalausgaben

2. Sachausgaben

3. Fremdleistungen

4. sonstige Ausgaben

Summe der Einnahmen

Spalte 3 ist bei Abgabe des Antrags auszufüllen

Spalte 4 ist bei Abgabe des Verwendungsnachweises auszufüllen

Plan Ist
1 2 3 4

1. Eigenmittel

2. Mittel Dritter (öffentliche Mittel)

3. Mittel Dritter (private Mittel)

4. Zuwendung (regionale Kulturförderung)

Plan Ist

Summe aller Ausgaben

Summe aller Einnahmen

Differenz

Lfd.-

Nr.
Einnahmenposten

0

Betrag in €

Lfd.-

Nr.
Ausgabenposten

Kontrolle: Die Summe der Ausgaben und Einnahmen müssen den gleichen Betrag haben

Betrag in €

0

0

Betrag in €

0

Summe aller Einnahmen:

Summe aller Ausgaben:
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